ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 17 марта 2023 г. № 167

г.Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 10 ноября 2021 г. № 611

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

14 июля 2012 г. № 717 «О государственной программе развития сельского хозяйства

и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продоволь-

ствия» и постановлением Правительства Республики Тыва от 30 октября 2013 г. №

633 «Об утверждении государственной программы Республики Тыва «Развитие

сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сы-

рья и продовольствия в Республике Тыва» Правительство Республики Тыва ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 10 ноября

2021 г. № 611 «Об утверждении порядков предоставления субсидий из республи-

канского бюджета Республики Тыва на реализацию Индивидуальной программы

социально-экономического развития Республики Тыва на 2020-2024 годы в сфере

агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) подпункт «ж» пункта 8 Порядка предоставления субсидий на улучшение

материально-технической базы агропромышленного комплекса признать утратив-

шим силу;

2

2) подпункт «ж» пункта 8 Порядка предоставления субсидий на развитие мо-

лочного и мясного скотоводства и переработки сельскохозяйственной продукции в

Республике Тыва признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                                                      А. Брокерт